[image: http://www.registro.sp.gov.br/images/logo_reg_bl.gif]

3ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013

Aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, às nove horas na Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se o Senhor Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta pelos Senhores CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro), DÉBORA SILVANO DE CAMARGO, MARJORIE YURI TAMASHIRO, PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS  e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio), nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal através das Portarias nº 001/2013 e nº 002/2013 de 02/01/2013, para julgamento do Processo nº 20/2013 do Pregão Presencial nº 012/2013 – REGISTRO DE PREÇOS; OBJETIVANDO AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Senhor Pregoeiro vem por meio desta informar que as amostras apresentadas pelas empresas classificadas conforme 2ª Ata da Sessão Pública datada de 29 de abril de 2013, serão analisadas no dia 16/05/2013, as 9h30min na Secretaria Municipal de Administração sito à Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro, Registro/SP.

Ficam as empresa e a quem possa interessar convidados para acompanhamento das analises. Encerrado os trabalhos o Senhor Pregoeiro fará nova Ata, onde relatará o resultado das amostras. Em caso de desclassificação, será concedido o prazo de 03 (três) dias para razões de recurso.

Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata.

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Equipe de Apoio)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de Apoio)

PRISCILA VINHADO ALEIXO SANTOS (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

image1.png
Prefeitura @ de